令和２年（２０２０年）６月２３日

役員各位

                             平塚市スポーツ推進委員協議会

                             会 長  首 藤  幸 子

                                 （公印省略）

令和２年度平塚市スポーツ推進委員協議会７月役員会について（通知）

 下記のとおり役員会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

１ 日  時   令和２年７月１３日（月） 午後７時００分

２ 会  場   平塚市教育会館３階大会議室

         ※座席の間隔を空けて実施いたします。

３ 内  容   （１）第３回ひらつかパラスポーツフェスタについて

         （２）スポーツ推進委員協議会の今後の活動について

         (３) その他

≪事務連絡≫

 会議当日には、「みんなのスポーツ」※の購入代金１，５５８円をご持参くださるようお

願いします（お釣りのないようご協力ください）。

※「みんなのスポーツ」とは・・・・・全国スポーツ推進委員連合の機関誌です。スポーツ

推進委員をはじめ、生涯スポーツ関係者の必読書としても幅広く活用されています。毎月の

特集では地域スポーツ振興のあるべき姿、問題点に触れており、また、各地のスポーツ推進

委員の実践事例を豊富に掲載しています。

≪連 絡 先≫   〒２５４‐８６８６

         平塚市浅間町９‐１ 平塚市役所本館７階（７０３）

         平塚市教育委員会スポーツ課内

         電話 ３１‐３０６０  担当：天瀬

                                 以 上

              （事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局）